
Edital N.º 18/2021-CPV, publicado em 04/05/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV

Edital N.º 18/2021-CPV Boa Vista-RR, 04 de maio de 2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 08/2021-CPV resolve:

Art. 1º Divulgar a Homologação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo

LEDUCARR 2021, conforme Anexo I:

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor recurso à Homologação Preliminar das

inscrições das 8h00 às 17h30 do dia 05/05 a 06/05/2021, através do endereço eletrônico

https://cpv.ufrr.br/seletivo/

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 1 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 296100 ADAILTON EVARISTO PADILHA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU DEFERIDA

2 296119 ADEANE DOS SANTOS CORREIA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

3 295112 ADIR DE BRITO PEREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

4 294998 ADRIA QUELIANE SIMÃO DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

5 294928 ADRIANA VITÓRIA RODRIGUES DE ANDRADE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

6 296174 ADRIANAILA DA SILVA TRINDADE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA DEFERIDA

7 296177 ADRILENE JOSMAILA SILVA DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

8 294963 ADRYAN DAVID FIRMINO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

9 294924 AGARDENIA CARVALHO DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

10 296299 ALANA ALVES DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

11 296261 ALCENISA BARBOSA DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

12 295955 ALCINEIA PINHO CADETE RIBEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

13 295013 ALDAIZA ARAÚJO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

14 296098 ALDENIR CASTRO DE MATOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

15 296322 ALDENORA AMARO FRANCELINO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

16 294986 ALFERES DOS SANTOS DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

17 295006 ALICE MUNIZ GOMES DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

18 295870 ALINE DE SENA DE ARAÚJO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

19 294959 ALINE GOMES COSTA DOS ANJOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

20 295538 ALINE PRISCILA DE BRITO SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

21 296232 ALINE SILVEIRA DE ABREU Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

22 295409 AMILTON BARBOSA ANDRADE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

23 296084 ANA BEATRIZ ALVES SAMPAIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

24 295157 ANA CAROLINA ANASTACIO CARLOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

25 295494 ANA GABRIELE ESTEVAO DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

26 295266 ANA KAMYLI MOURA DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSNA INDEFERIDA não apresentou documentação

27 295300 ANA KAROLLINY TEIXEIRA DO NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

28 295863 ANDERSON DE MELO LUCENA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

29 295466 ANDRE LUIZ SOUZA SALDANHA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

30 294985 ANDREY PONTE EVANGELISTA DE SOUSA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

31 295978 ANGELA MARIA RAPOSO BATISTA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

32 296300 ANNA PAULLA AIRES DA COSTA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

33 295199 ANNACLARA MARCOS DE PAULA CORRÊA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

34 295546 ARANEIZA MONTEIRO FERNANDES DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 2 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

35 296207 ARTEMIZIA PEREIRA DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

36 296306 BELINDA ANICETO CICERO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

37 295862 BRUNA APARECIDA FERREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSNA INDEFERIDA não apresentou documentação

38 294927 CARLA KAILANY DE SOUZA NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

39 296120 CARLITO CASSIANO EUGÊNIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

40 295018 CÉLIO FILOMENO DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

41 294951 CHRISTIANE YOLANDA DE CASTRO DANY Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

42 296041 CICERA ANUCIADA MARQUES VIANA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

43 295032 CLAIRE PANTOJA MENDES DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

44 295254 CLARILDO WINTER INGARICÓ Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

45 295486 CLAUDIO DIAS FERREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

46 296087 CRISTHEFFANE ANDRADE ALVES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

47 296216 CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

48 296094 CRISTIANE LISBOA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

49 294952 DAIANA ALVES DA CUNHA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

50 296116 DAIANE MENDES JANUÁRIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

51 296162 DALBERT ALBERT BARRETO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

52 295096 DANIELA DA SILVA SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

53 295030 DANIELA MARCELO TEREZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU DEFERIDA

54 295836 DANIELLE GARCIA DANIEL Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

55 295857 DANIRAN SANTOS FERREIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

56 295014 DARLYANE MENEZES LIMA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

57 294965 DAYANDRIA AZEVEDO PEREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

58 295554 DAYSE SOUZA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

59 294970 DÉBORA LORRANE DE LIMA PINHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

60 295994 DEBORAH ESTEVAO LAURINDO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

61 296324 DEUSANIRA FERREIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

62 296321 DEUSILENE FRREIRA DA COSTA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

63 294960 DIANA CADETE DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

64 296123 DIEGO MENDES JANUÁRIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

65 296115 DINEANE MENDES JANUÁRIO RAMOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

66 295856 DIOGO FLÁVIO BARROS MENDES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

67 294972 DIVANDRA IKAIANA DA SILVA MARCOLINO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

68 295715 DONIVAN DA SILVA PADILHA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 3 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

69 296112 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

70 294994 DULCILEIA MENDES CARVALHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

71 294976 EDINETE DA SILVA PEREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

72 294953 EDIZANGELA LIMA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

73 294989 EDUARDO CALDAS DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

74 295932 EDUARDO SILVA BARBOSA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

75 295784 ELAINE GOMES DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

76 295570 ELANE PEREIRA CARNEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

77 295977 ELCIONE ESTEVÃO CASTELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

78 296066 ELIA RILCIA ROCHA DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

79 295713 ELIELVA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

80 296311 ELINADAPI SOUZA ALVINO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

81 295959 ELISSANDRA MUNIZ FRANCO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

82 296073 ELITON FRANCO RIVAS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

83 294939 ELIZANGELA GOMES LIMA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

84 296266 ELLEN DAYANA MACIEL CASTELO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

85 294935 ELLEN JANAINA LIMA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

86 294956 ELMA DA SILVA SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

87 295686 EMELY THUNNER PEREIRA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

88 295795 EMILENY JOSÉ PAULINO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

89 294929 EMILLE RYANE PINTO DO CARMO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

90 296160 EMILLY MELISSA GUIMARÃES DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

91 295652 EMYLIA CRISTINNA MARTINS DA PAZ Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

92 296022 ERIK LUCAS SANTOS LIMA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

93 295227 ÉRYKHA MÁYRA CARVALHO DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

94 294979 ESTERLY CAVALCANTE ALENCAR Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

95 296231 EUCIANE FERNANDES BEZERRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

96 296277 EVALDO LIMA DA COSTA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

97 295662 EVANDRO SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

98 295832 FABRICIA AVELINO DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

99 296260 FABRICIO BATISTA DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

100 296221 FABRICIO DOS SANTOS CAMPOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

101 296210 FAGNA NAYARA DE PAIVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

102 296305 FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 4 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

103 295569 FAGNO CORDEIRO BRIGIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

104 294932 FERNANDA ARAUJO VILENA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

105 296252 FERNANDA PACHECO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

106 296304 FRANCINETE BRITO DE ARAÚJO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

107 295005 FRANCINETE DE SOUZA SAMPAIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

108 294936 FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

109 296255 FRANCISCO FRANK DOUGLAS ALUÍSIO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

110 294938 FRANCISCO RABELO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

111 294961 FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

112 294944 FRANCISLANDIA PONTESMARINHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

113 295904 GABRIEL CARVALHO ZBOROWSKI Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

114 295750 GABRIEL DA SILVA TAVARES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

115 294978 GABRIELA SOUZA DA SILVA RODRIGUES BRITO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

116 295026 GABRIELE DE FREITAS LIMA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

117 295010 GABRIELE RIBEIRO DINIZ Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA

118 296215 GABRYEL LEITE DAS NEVES RAMOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

119 295469 GECIVAL JOSÉ QUEIROZ CAMPOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

120 295041 GECONES SILVA TEIXEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

121 294967 GEICIANE SANTOS ARAUJO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

122 296062 GEISA LOPES DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

123 296127 GERLANE CANUTO RODRIGUES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

124 294930 GERMANDO DA SILVA PEREIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

125 295767 GESSICA MOTA GONÇALVES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

126 295705 GÉSSICA SÁ DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA

127 295894 GESSICA VITOR DA CRUZ Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

128 295028 GEUSE DOS SANTOS BARROS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

129 295331 GHEICYLAINE COSTA CARNEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

130 295514 GILMARA MENDES DA COSTA LIMA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (comprovante de ins-
crição)

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (Carta de intenção)

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias; Carta de 
intenção)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 5 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

131 296297 GILSON DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

132 294973 GISELE ALMEIDA DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

133 295853 GIVANEIDE CORTEZ FIGUEIREDO DE LIMA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

134 296169 GLEUCEMIR SOBRAL FAVELA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

135 296195 GRACIELE ESTEVAO CASTELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

136 294934 GUILHERME MAGALHÃES SILVA MORENO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

137 295597 HAGATTA KAYLANE BARRETO ARAUJO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

138 295667 HELIEL MARCOLINO DO NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

139 294941 HELLEN RUTH MACHADO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

140 295012 HIAGO COLARES CARNEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

141 294993 HIULY CRISTINA DOS SANTOS REIS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSNA INDEFERIDA não apresentou documentação

142 294974 HYADIRA PEIXOTO FIGUEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

143 295523 IARA ALVES CAVALCANTE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

144 295849 IGOR MARQUES DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSNA INDEFERIDA não apresentou documentação

145 295905 IGOR MATHEUS DE SOUZA GARCIA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

146 295515 IGOR RAPOSO RABELO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

147 295728 IRABELZA DE OLIVEIRA ABELARDO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

148 296236 IRIS NIELY RICHIL ROSAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

149 295029 ISABEL DE JESUS DOS SANTOS SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

150 294971 ISABELA LETÍCIA CANTEL DA MOTA REZENDE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

151 295831 ISAIAS ANGELO MARUAI Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

152 296142 ISLENE DE JESUS OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

153 295952 IVANDILSON DE SOUZA LIMA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

154 296021 IVANILDA IWONA WAI WAI Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

155 296320 IZABEL SOARES MACIEL Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

156 295015 IZAC SOUSA MACIEL Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

157 295043 JACILEA DO SOCORRO DOS SANTOS LEITAO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

158 296129 JACINELE DAMASCENO UCHÔA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

159 295042 JAMILLY VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

160 296327 JANELISON DE SOUZA BARBOSA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

161 294946 JANETE DA SILVA BEZERRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

162 295877 JARDEL ALVES FERREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

163 295004 JARDEL MODESTO DE CARVALHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

164 296294 JEISSE COSTA CARVALHO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 6 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

165 296298 JENE KELLI DE ALMEIDA LIMA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

166 294980 JENNIFER DOS SANTOS NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

167 294950 JESSICA POLIANE SILVA DE CARVALHO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

168 294962 JESSICA SANTOS DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

169 296146 JESSICA VITORIA GIMAQUE SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

170 295659 JOABSON GONCALVES DO NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

171 295867 JOÃO DA SILVA VIANA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

172 296209 JOÃO DE LIMA ALCÂNTARA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

173 295743 JOÃO JOSÉ RICCI MANNO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

174 295908 JOAO VITOR ALVES LINHARES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

175 296080 JOAQUIM RODRIGUES DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

176 296281 JOCELINE NEIDE ARAÚJO VERAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

177 295011 JOCIVANDRA CAMPOS DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

178 295040 JOEL PAIXÃO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

179 296071 JOEL SOUSA DA CUNHA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

180 295879 JOICE ALVES DE FREITAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

181 295694 JOICILENE DANIEL DA SILVA FREITAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

182 295986 JOICIMARA MARCELO DE LIMA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

183 296050 JOSE ELCLIDES TENETE FERNANDES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

184 295217 JOSE ILTON GONÇALVES DE AGUIAR Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

185 294925 JOSÉ MARIO PEREIRA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA

186 296189 JOSEANE DA SILVA OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

187 295477 JOSÉLIA MARIA ARAÚJO SENA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

188 296317 JOSIMAEL DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

189 294955 JOSINO ANDRE Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

190 296295 JOSUÉ JOSÉ BRASIL Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

191 295184 JOSY GRACIELA TEIXEIRA DE MORAIS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

192 295911 JULLYA HANNA PIMENTA PEIXOTO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSNA INDEFERIDA não apresentou documentação

193 296227 JUNIOR ZAMBRANO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

194 295464 KACIA DA SILVA LOURENÇO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (Histórico Escolar ile-
gível)

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 7 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

195 295973 KAILA LIMA GREGORIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

196 294988 KARINA AMBROSIO DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

197 295575 KAROLAINE GOMES GUIMARÃES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA

198 295840 KATHARINE DE JESUS CRUZ Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

199 294968 KAUANNY LIMA DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

200 295024 KEDSON MOTA PIMENTEL Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

201 294981 KELE DOS SANTOS FERREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

202 295741 KELLY CRISTINA BATISTA ANGELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

203 296078 KELLY CRISTINA LISBOA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

204 295100 KELLY OLIVEIRA SIMPLÍCIO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

205 296262 KELY RILLARY DA SILVA ALVES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

206 294940 KEMMELY KAMILLY CARVALHO FROES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

207 294983 KENIA OLVEIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

208 295658 KRYSLLA VITÓRIA SAGICA GOMES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

209 295172 LARA FÁBIA ALMEIDA SOARES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

210 295864 LARISSA DAMASCENO DE SOUSA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

211 295491 LARISSA ESTEVÃO DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

212 296033 LARYSSA FERREIRA BEZERRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

213 296117 LARYSSA TÁDILA SAMPAIO DE LIMA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

214 295001 LAURISON GABRIEL DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA DEFERIDA

215 295764 LAURO ERNESTO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

216 296126 LÁZARO ANDRADE DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

217 295979 LEANDRO BARBOSA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

218 296099 LEID JANE FERREIRA SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

219 295328 LENILDO DOS SANTOS WAI WAI Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

220 296201 LEONI YNDAIA MADURO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

221 296166 LEONICE FERREIRA PINTO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

222 296137 LEOSVANDRYA MENEZES VIANA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

223 294957 LETICIA BEATRIZ MOTA DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias; Carta de 
intenção)

documentação enviada não 
está de acordo com item 3.1.1 
do edital (Ter concluído o ensi-
no médio)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 8 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

224 295008 LETÍCIA MACIEIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

225 296268 LEVIR RIBEIRO DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

226 296249 LÍDIA DE SOUZA FALCÃO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

227 295245 LIDINARA SANTOS DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

228 294943 LINDENROGER PINTO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

229 294987 LOREN MICHELLE DE SOUZA SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

230 296319 LUANE CARLOS DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

231 296182 LUANNY KELRE DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

232 294937 LUCAS CORRÊA PONTES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

233 295023 LUCAS GABRIEL PIMENTEL DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

234 295823 LUCAS OLIVEIRA SOLIGO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

235 295855 LUCAS PADILHA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

236 295997 LUCIANA MARA GONÇALVES DE ARAÚJO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

237 296027 LUCIANO DE ALMEIDA PAIVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

238 296242 LUIZ CLAUDIO SOUZA CHAGAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

239 295020 LUMA TAANA DIAS DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

240 295742 LUNNA THAYNNA BEZERRA RODRIGUES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSNA INDEFERIDA não apresentou documentação

241 295842 MAIZA MATOS DOMINGOS CARVALHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

242 295025 MAKSON DA SILVA ALMERIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

243 296253 MARCELO PEDRO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

244 296312 MARCILAINE DA SILVA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

245 296105 MARCILENE MACEDO TAVARES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

246 295780 MARCOS VELARD DOUGLAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

247 294969 MARESSA CRUZ DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

248 294958 MARIA CLEIDIANE FELIX DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

249 296259 MARIA DE JESUS REIS DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU DEFERIDA

250 295600 MARIA EDUARDA LIMA CARVALHO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

251 296224 MARIA JANAÍNA DOS SANTOS CAMPOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

252 296139 MARIA JESUINA LIMA DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

253 295428 MARIA LUIZA RODRIGUES SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

254 296097 MARIA ROSE MIGUEL Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

255 295318 MARIA VANESSA SANTOS ANDRADE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 9 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

256 296254 MARIANA ESTEVÃO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA

257 295585 MARIETE DA SILVA CONCEIÇÃO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

258 295003 MARÍLIA SANTA BRÍGIDA SILVA JORGE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

259 295154 MARLETE CADETE GONÇALVES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

260 296188 MARLINY ANIELY GONÇALVES SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA DEFERIDA

261 296101 MARLIZA VIRIATO SA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

262 296217 MARLON LIMA DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

263 295588 MATEUS COSTA TAVARES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

264 295035 MAYANNE DOURADO SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

265 295936 MAYARA PEREIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

266 295401 MICAELA PEREIRA RIBEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

267 295191 MICHELE ANASTACIO CARLOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

268 295645 MILENE PONTES DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

269 296326 MILLER TAVARES DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

270 296076 MYKAELLE ÀDRIA DOS SANTOS SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

271 296044 MYLLENA KAWELLY PEREIRA DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

272 294999 NADSON DA SILVA MACEDO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

273 296287 NAILA VITORIA SILVA DE ARAUJO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

274 296196 NAIRA PEIXOTO DE PINHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

275 296168 NALBERT ALBERTO BARRETO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

276 296156 NARJARA LEANDRA PEREIRA FRANCO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

277 294966 NARQUIA PEREIRA CARDOSO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

278 295009 NATAN LAEL SICSÚ DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

279 294964 NATHÁLIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

280 295615 NATHASHA JESSE SARAIVA LIMA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

281 295838 NATIELE DA SILVA MENDES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

282 295769 NAYANE LIMA DE MELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

283 295036 NAYARA REIS ABREU Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

284 296235 NERICY FRANCIELLY DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

285 296329 NERILSON BATISTA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA DEFERIDA

286 295926 NICOLE NAIRYM VALERIA CAVALCANTE CRUZ Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

287 295950 NILDA WAI WAI Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 10 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

288 296238 NOELI ALVES PERES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

289 295034 ODILON TOMAZ DE OLIVEIRA NETO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

290 295000 PATRÍCIA AMBROSIO DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

291 295031 PATRICK WALLACE DOS SANTOS SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

292 295033 PAULO SÉRGIO DOS REIS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

293 294991 POLIANA CATARINE BARBOSA DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

294 296153 POLIANA DA COSTA MELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

295 294945 PRISCILA CRISTINA GOUVEIA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

296 296328 RAFAEL FRANÇA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA DEFERIDA

297 294977 RAFAEL SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

298 296278 RAFAELY GOMES DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

299 296082 RAIMUNDA NONATA GOMES CORREA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

300 296289 RAIMUNDA SOUSA MELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

301 295811 RAIMUNDO ALVES MEDEIROS NETO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

302 295996 RAINIELLY BARBOSA SOARES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

303 295797 RAQUEL GOMES CHAVES WANDERLEY Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

304 294948 RARINEIDE DA SILVA MALHEIROS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

305 295017 RAYANE DE ALMEIDA TELES INÁCIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

306 294942 RAYLANE SOUSA DE PAULA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

307 296086 RAYSSA CRISTHINE ANDRADE ALVES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

308 295016 REMMO ALVES MEDEIROS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

309 295146 RENATA ALMEIDA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

310 296088 RENATA MARTINS DE MELO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

311 295022 RIAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

312 296315 RICARDO RIBEIRO RAMOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

313 295878 RICARDO RODRIGUES ADAIRALBA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

314 295753 RICHARLITON DO NASCIMENTO SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

315 295027 ROBERTO PEREIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

316 295519 ROBSON BEZERRA UCHOA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

317 296292 RODRIGO MYCHEL DE OLIVEIRA MARTINS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

318 295817 RÔMULO FELLIPE SANTIAGO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias)

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (Carta de intenção)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 11 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

319 296303 ROMULO FRANCISCO ALVES GOMES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

320 296314 RONE ENE ROCHA RODRIGUES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

321 296246 RONIRYS LEITE DAS NEVES Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

322 294931 ROSANA MARUAI SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

323 296251 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU DEFERIDA

324 296309 ROSIANE CLEMENTINO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU DEFERIDA

325 295389 ROSIANE DA SILVA SANTANA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

326 296313 ROSIBELI BRASIL DIAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

327 295038 ROSINALDO DOS SANTOS DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSNA DEFERIDA

328 295719 ROZINILDA DE OLIVEIRA ABELARDO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

329 295586 RUDNEI REINALDO RIBEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

330 296079 RUGRISON CARDOSO VIEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

331 295007 RUTE VITAL NASCIMENTO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

332 296191 SAMARA RODRIGUES SOUSA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

333 296037 SÂMELLA KALYNE ARAÚJO FEITOZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

334 296093 SAMIA COSTA DE SOUSA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

335 295665 SANDRO DOS SANTOS BARBOSA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

336 295002 SARA DA SILVA GOMES SANTANA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

337 294984 SARA FIDELIS RAPOSO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA

338 295278 SERGIO SOUZA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

339 295610 SHIRLEY ARAÚJO THOMAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

340 296108 SILVANA CAVALCANTE DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

341 295447 SOELANE DOS SANTOS VIANA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

342 294954 SORLEY MARTINS SANTOS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

343 295814 SULAMITA ALVES DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

344 295564 SUZANE BRIGIDA CORDEIRO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

345 296154 SUZE RODRIGUES DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

346 296302 TAILSON SOUZA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

347 296308 TAÍRIS OLIVEIRA DOS REIS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

348 295583 TAIS LUCIANE ANVERES FREIRE Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

349 295801 TALES MURILO CAMPOS NUNES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 12 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

350 295303 TALLES SILVA BOTELHO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

351 295037 TATIANE BARBOSA FERREIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

352 296034 TÉRCIO UESLEI CUNHA RIBEIRO SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

353 294926 THAINARA JORGE INACIO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

354 295819 THAIS CRAVEIRO FERREIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

355 295340 THAIS CRISTINA BARBOSA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

356 295736 THAYANE NUNES DE OLIVEIRA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

357 294995 THAYLA FERREIRA MELO CAMARGO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU DEFERIDA

358 294923 THIAGO COSTA TEIXEIRA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

359 294990 THIAGO LUIZ BRACHT MODANEZI Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

360 296064 TIAGO DUARTE Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

361 296197 TIAGO OLIVEIRA DOS REIS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

362 294975 UILSON IRENO WAI WAI Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

363 294947 VALEXON LINS OLIVEIRA AMBRÓSIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFINA DEFERIDA

364 295803 VANESSA FORTUNATO DE AZEVEDO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

365 295594 VANILZA DE OLIVEIRA DA SILVA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

366 296081 VILMA DE MEDEIROS DE PAULA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

367 294949 VITÓRIA SILENE DA SILVA SIMEAO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC DEFERIDA

368 296270 WALDELI POLICARPO DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

369 296257 WALÉRIA IEDA ALVES DE AMORIM Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

370 294992 WALISSON BRUNO DA SILVA MARCOLINO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

371 296159 WALMIR SOUZA MARTINS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

372 295621 WANDERLEY SOUZA SAMPAIO Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

373 294996 WANDERSON CARDOSO DOS SANTOS Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

374 295290 WARLIANA ALVES DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

375 296074 WARLISON MOURA DE PAULA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

376 295093 WELDER LEOCADIO DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (comprovante de ins-
crição)

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (documento oficial 
com foto; histórico escolar, OU 
declaração de médias)

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (histórico escolar, OU 
declaração de médias)



Anexo I do Edital Nº 018/2021/CPV - Página 13 de 13

ANEXO I DO EDITAL Nº 018/2021 CPV – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – LEDUCARR 2021

ORD. INSC. NOME CURSO MOD. RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

377 295039 WELLINGTON DA SILVA ALELE Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

378 295548 WELLINGTON FERNANDES DE ALMEIDA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

379 295019 WELLYTON SANTOS SOUSA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

380 296212 WERVERSON ARAÚJO VERAS Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

381 296258 WESLEY ARAÚJO TAULIPANG Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

382 294982 WESLEYADLLEY GOMES DE QUEIROZ Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral PCD INDEFERIDA não apresentou documentação

383 296173 WHILBERT GLENIO LONGUI DA SILVA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

384 295021 WYLLIAN SANTOS SOUSA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFINA INDEFERIDA não apresentou documentação

385 294997 YANANETS MADURO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

386 295064 YANES NICÁCIO BRASIL Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral RFSAU INDEFERIDA não apresentou documentação

387 295939 YASMIN MARIA SILVA RODRIGUES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

388 295196 YOLLY SABRINA SANTOS MARQUES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral RFIAU INDEFERIDA não apresentou documentação

389 296273 YURY KENNEDY GARCIA RODRIGUES Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA

390 295279 ZELIA PEREIRA PINTO Educação do Campo - Ciências da Natureza e Matemática ( L ) - Integral AC DEFERIDA

391 296323 ZULEIDE HILÁRIO DE SOUZA Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais ( L ) - Integral AC INDEFERIDA não apresentou documentação

documentação enviada não 
está de acordo com item. 4.3 
do edital (comprovante de ins-
crição; Carta de intenção)


	Planilha1

